
I. fUUNICIPALIDAD DE LOTA
--1¿DtA

. DEPTO.:tr EDUCACION '
- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡cio -

LorA. ? 1 t{0v,2016

DEcREro N"39f¿l (c)

Vistosl
El Contrato de Trabajo por serv¡cio, de fecha 28 de

octubre de 2016, suscrito entre la I l\runicipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calrdad de Empleador y el trabajador, Don PEDRO OfUIAR CARTES fIIARTINEZ;
Decreto DEM N"601 del 30.09 2015 y Decreto N'803 del 14.122015, que delega firma
bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde"i D F L No1, del 240'194,'Código del
Trabalo'; Resolución No1600 de la Contraloria General de la República y en uso de las
facultades que me cont¡ere el art 't2o y 63'de la Ley No18.695, Orgán¡ca Constitucional
de Munic¡palidadesj

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de
fecha 28 de octubre de 2016, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calrdad de Empleador y el trabajador que a continuación se
individualza:

NO¡ilBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria

: PEDRO OMAR CARTES MARTINEZ
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694
:  

FECHA DE NACIMIENTO: 12 de agosto de 
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP,.SALUD

215 21 03.004.-

ARCHIVESE -

ICIPAL

/mfm -
DISTRIBUCIÓN:

: Auxiliar de aseo y servicios menores
:44 hrs cronológrcas semanales
: 30 de octubre de 2016
:04 de diciembre de 2016
Lic€ncia Médica de Don José Díaz San Juan

: $279.927.-
PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, at item

ANÓTESE, COMUNiQUESE. REGISTRESE

ROS 'POR OR

- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


